



Częstochowa, dn. 02...06.2020 r.

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

dot. przetargu nieograniczonego:

**ROBOTY BUDOWLANE W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN: „MODERNIZACJA ODDZIAŁU NEUROCHIRURGII ZLOKALIZOWANEGO NA III P. W BUDYNKU „A” W WOJEWÓDZKIM SZPITALU SPECJALISTYCZNYM IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE PRZY UL. BIALSKIEJ 104/118”.**

Znak sprawy: DAZ.26.043.2020

L.dz. 16615/20

## WSZYSCY WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

#### **Pytanie 1**

Proszę o określenie planowanej mocy urządzeń podłączonych do instalacji IT (sprzęt medyczny na salach intensywnej opieki i salach zabiegowych).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zastosowania do jednej dużej sali intensywnej opieki z czterema łózkami oraz do 1 sali zabiegowej - 1 układ IT z transformatorem 6,3kVA

#### **Pytanie 2**

Proszę o określenie ilości gniazd RJ45 (komputerowych) oraz RJ 11(telefonicznych).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dla komputerów 15 gniazd ftp kat. 6 certyfikowane 25 lat. Ilość gniazd telefonicznych RJ11 zgodna z projektowaną ilością pomieszczeń funkcyjnych dla personelu oddziału . W każdym pomieszczeniu funkcyjnym co najmniej jedno gniazdo RJ11 zlokalizowane w pobliżu gniazd komputerowych RJ45. Zakończenie przewodu od gniazd telefonicznych rozszyte na łączówce typu LSA w szachcie teletechnicznym. Szacht teletechniczny zlokalizowany jest na poziomie oddziału neurochirurgii w pobliżu "małej" windy od strony korytarza oddziału.

#### **Pytanie 3**

Proszę o wskazanie miejsca włączenia WLZ na potrzeby rozdzielnic IT i TNS.

#### **Odpowiedź:**

WLZ -ty do instalacji IT, 1 kabel o parametrach o odpowiedniej klasie odporności na temperaturę z pomieszczenia UPS-ów poziom -1 budynek "A", 1 kabel z rozdzielni RNN-2 budynek "A" poziom -1.  
- WLZ-ty do instalacji TNS z rozdzielni RNN-2 budynek "A" poziom -1

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
**im. Najświętszej Maryi Panny**  
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa  
tel. centrala: 34 367 30 00, sekr. Dyrektora: 34 367 31 04  
fax: 34 365 17 56, e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl  
Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl)

stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **08.06.2020** r. termin składania i otwarcia ofert.

Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie  
*[Signature]*  
Zbigniew Bajkowski

.....  
Podpis Dyrektora Szpitala

Starszy Inspektor

*[Signature]*  
Monika Skoczyła

Pod względem formalno-prawnym  
RAPOC PRAWNY  
Maria Tomas